

Årsredovisning för
Kids of the night

559216-1268

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ninort Anttonio El Khoury
Styrelseledamot

2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kids of the night, 559216-1268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019.

Bolaget ska bedriva verksamhet inom evenemang, kultur och musikarrangemang, biljettförsäljning, produktion, marknadsföring, konsultera och aktivera varumärken för att utveckla strategier samt producera kampanjer. Bolaget kommer också bedriva verksamhet kring management för musiker samt andra kreatörer.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	176 667	446 936	664 656
Resultat efter finansiella poster	-199 775	-628 455	-5 817
Soliditet %	21	45	4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har tappat sin nettoomsättning med mer än 30% pga minskat antal projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	992 583	-628 455
Balanseras i ny räkning		-628 455	628 455
Årets resultat			-199 775
Belopp vid årets utgång	50 000	364 128	-199 775

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 998 400 kr (998 400 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	364 128
Årets resultat	-199 775
Summa	164 353

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	164 353
Summa	164 353

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 667	446 936
Övriga rörelseintäkter		498 639	126 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 306	573 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 920	-775 814
Övriga externa kostnader		-172 309	-391 945
Personalkostnader	2	-2 999	-2 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 730	-30 730
Summa rörelsekostnader		-874 958	-1 201 146
Rörelseresultat		-199 652	-628 043
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-412
Summa finansiella poster		-123	-412
Resultat efter finansiella poster		-199 775	-628 455
Resultat före skatt		-199 775	-628 455
Årets resultat		-199 775	-628 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 682	99 412
Summa materiella anläggningstillgångar		68 682	99 412
Summa anläggningstillgångar		68 682	99 412
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	81 250
Övriga fordringar		0	1 384
Summa kortfristiga fordringar		0	82 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		960 553	736 658
Summa kassa och bank		960 553	736 658
Summa omsättningstillgångar		960 553	819 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 235	918 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 128	992 583
Årets resultat		-199 775	-628 455
Summa fritt eget kapital		164 353	364 128
Summa eget kapital		214 353	414 128
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		234 088	504 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		580 794	-1
Summa kortfristiga skulder		814 882	504 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 235	918 704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget drivs utan anställda.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 651	153 651
Utgående anskaffningsvärden	153 651	153 651
Ingående avskrivningar	-54 239	-23 509
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 730	-30 730
Utgående avskrivningar	-84 969	-54 239
Redovisat värde	68 682	99 412

Underskrifter

Stockholm

Ninort Anttonio El Khoury

2022-11-30

Ninort Anttonio El Khoury

Datum

Styrelseledamot